[image: image1.png]

	        ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРАБАЙКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.
2019 г.
№96
Деревня Ярабайкасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
МУРКАШ РАЙОНĔ

ЯРАПАЙКАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2019 ç.
12.23.
     96№
Ярапайкасси ялĕ

	 О снятии с учета  в качестве

нуждающихся  в предоставлении

жилых помещений

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, администрация  Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях семью:

- Красильниковой  Наталии Александровны;

- Тюриной Надежды Игоревны;

- Яковлевой Надежды Николаевны;

- Любимовой Раисы Сергеевны.

 2. Уведомить  вышеуказанных граждан о снятии с учета в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Чернову Алину Витальевну, главного  специалиста- эксперта  администрации Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

Глава   Ярабайкасинского

сельского поселения

 Г.В.Жуков